
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/446/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Głubczyce do kategorii publicznych dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693  

z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Do kategorii publicznych dróg gminnych zalicza się ciąg dróg położonych w miejscowości 

Głubczyce drogę usytuowaną na działkach gruntowych oznaczonych numerami 199/14, 199/15, 199/27, 205/62 

i 205/68 przebiegającą od skrzyżowania z drogą powiatową numer 1285 O ulicą Żeromskiego do skrzyżowania 

z drogą powiatową numer 1214 O ulicą Aleja Lipowa, i drogę usytuowaną na działkach gruntowych numer 

1323, 1343/1, 1344/1 i 1346/2 przebiegającą od skrzyżowania z droga powiatową numer 1214 O ulicą Aleja 

Lipowa do skrzyżowania z drogą gminną numer 108624 O ulicą Wrocławską. 

2. Przebieg drogi przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1155



Załącznik 

 do uchwały nr XLVII/446/23 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Załącznik graficzny - plan sytuacyjny przebiegu drogi 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1155


		2023-03-30T12:09:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




